
Long Print 

144



詳細は、バンフー各店、担当営業、
またはバンフーオンラインショップまで
お問い合わせください。

3つの窓口から承ります

WEB店舗 営業

お気軽にご相談ください！

カラーはもちろん、金・銀を組み合わせたプリント
が可能！デザインにテクスチャや輝きをプラス
します。

長さを活かせば、ポスターはもちろん A4サイズ仕上りの
片観音・横型の中綴じパンフレットの作成も行えます。

長尺ポスター　W900×H300 mm　2色（金銀） / 0色

片観音パンフレット
仕上：A4（W210×H297mm）
展開：W627×H297 mm
色数：4色+銀 / 4色+銀

横綴じパンフレット
仕上：A4（W297×H210mm）
展開：W594×H210 mm
色数：4色 / 4色

オンデマンド印刷なので、1部からご注文いた
だけます。お急ぎで必要な場合や複数種類の
ご注文に最適です。

展示会で配布されるパンフレットなどにご活用いただけます。100部
以下のご注文も可能です。

季節ごとのセールポスターを小部数で印刷したい方におすすめです。長尺
の特色を活かしたポスターなら、お客様の購買意欲を高めてくれます。

　 長さを活かして"見せる可能性""見せる可能性"を広げよう！ 長尺プリントの使い方

For example短納期・1部から注文できる長尺プリント

メタリックカラーで演出！

長尺プリントだからできること

※上記以外の用紙も承っております。
　お気軽にご相談ください。

　　 最大印字範囲
片面印刷

320×1030mm
両面印刷

320×719mm

　　 用紙
コート / マットコート
斤量

90kg / 135kg

小部数のご注文もOK!

ex.製品カタログや展示会パンフレットとして

ex.店舗で使用する販促ツールとして

店舗名や期間などの
可変印刷も承ります

片観音パンフレット
仕上：A4（W210×H297mm）
展開：W627×H297 mm
色数：4色+銀 / 4色+銀

長尺ポスター　W900×H300 mm　2色（金銀） / 0色

横綴じパンフレット
仕上：A4（W297×H210mm）
展開：W594×H210 mm



詳細は、バンフー各店、担当営業、
またはバンフーオンラインショップまで
お問い合わせください。

3つの窓口から承ります

WEB店舗 営業 

お気軽にご相談ください！

展示会で配布されるパンフレットなどにご活用いただけます。100 部
以下のご注文も可能です。

季節ごとのセールポスターを小部数で印刷したい方におすすめです。長尺
の特色を活かしたポスターなら、お客様の購買意欲を高めてくれます。

　 長さを活かして"見せる可能性""見せる可能性"を広げよう！
長尺プリントの使い方

For example

ex.製品カタログや展示会パンフレットとして

ex.店舗で使用する販促ツールとして

店舗名や期間などの
可変印刷も承ります



  v v

「 THE SUIT COMPANY」・「WHITE 

THE SUIT COMPANY」・「UNIVERSAL  

LANGUAGE」を運営。スーツやオンオフ

兼用の服で、幅広いデザインを展開。
インタビューに

お答えいただいた 

TSC営業部  高
こう

様

オンラインショップ

お客様を訪ねてきました
バンフーとの“つながり”を紐解きながら、お客様の情報をお伝えいたします。

 

宮内さんは真面目で丁寧な方で、

スーツも綺麗に正統派な着方を 

されていらっしゃる営業さんです。

昨年に新作発表会で配布する 

ノベルティを依頼させていただ 

きました。印刷だけではなく発送までしてくださり、助かりました！

生活スタイルの変化から、よりカジュアルで着心地の良いオーダー

スーツの需要が高まっており、大変好調です。今後もお客様に寄り 

添い、品質とコストパフォーマンスを両立した展開をしてまいります。

安心感

スーツの
着こなし

宮内度
( 積極系真面目 )

迅速な対応力

親しみやすさ

check it !

ご依頼いただいたプレス会で配布されたノベルティ各種

営業1 課  宮内

お客様に評価を
お願いしました

Interview

担当営業
人柄チェック

TSC事業本部様の今後の展開

弊社とのつながり

青山商事株式会社 TSC事業本部 様

手軽に
ささっと使える



  v v

How did we print?
＜台紙＞
印刷方法 オフセット印刷
サイズ W155 × H105mm
色数 4 色　  4 色
用紙 マットカード  四六 220kg 
加工 断裁

＜ OPP袋＞
印刷方法 オンデマンド印刷
サイズ   W160×H110+40mm
色数 1 色（白）　 0 色
素材 OPP40 μ

＜ウェットティッシュ＞
印刷方法 オフセット印刷
サイズ W145 × H80mm
色数 4 色（フラップ部分）
商材 除菌ウェットシート（10 枚入り） 

  VANFU SNS    

VANFU
ShopList

  VANFU Online Service

ピクニックやテイクアウトでの食事に役立つ、除菌ウェットティッシュをご用意しました。

身の回りの気になる小さな汚れを拭き取る掃除用としてもご活用いただけます。毎日の

ウイルス対策として、ぜひご活用ください！

フロントアドバイザーが毎月企画している、無料ギフトのご紹介です

企画：Vanfu 飯田橋店

Wet Tissue 　外出先でも携帯しやすい除菌ウェットティッシュ 2021

May.

手軽に
ささっと使える

抗菌アイテム♪




